
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

 

 

         

 

Al Sito Web della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Atti  

 
 

OGGETTO: Nomina Componenti Commissione e contestuale convocazione per valutazione preventivi 

viaggi di istruzione I.C. Malvito 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non 

possono conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano 

espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente 

autorizzati.  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche  

VISTO il PTOF; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative ai viaggi di istruzione a.s.23/24 ; 

VISTA la determina  Prot. 0001366/U del 03/04/2024   

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la valutazione dei preventivi pervenuti  di cui in premessa nelle 

persone: 

 

1. D.S. Dott.ssa Marietta Iusi  presidente 

2. DSGA Viola Pasquale componente e con funzione di segretario 

3. AA Vicchio Francesco componente  

 

 

La Commissione, così composta, si riunirà, in data odierna, alle ore 12:30 fino al termine dei lavori, 

nell’Ufficio del Dirigente Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla 

valutazione delle domande e alle operazioni connesse. 

Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della 

Commissione. La firma per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita 

inesistenza di cause di incompatibilità di astensione di ognuno di loro. 

                                                                                                    

                                                                                                                  

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0001429/U del 08/04/2024 11:56

IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 

 Pagina 2 

                 Il Dirigente                                                                                                                                            

                                                  dott.ssa Marietta Iusi                                                                                                                                                                                                                                                                       
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

 Viola Pasquale  
(l’originale con firma autografa è depositato agli atti della scuola)  
 

Vicchio Francesco  
(l’originale con firma autografa è depositato agli atti della scuola) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


